第 4補給処公示第 94号

平成 30年  3月 13日

関係会社各位

第4補給処長

第4補給処業務調整会議について

第4補給処業務調整会議を下記のとおり開催しますので、お知らせします。

記

1 日時

平成 30年 4月 25日 (水)1320～ 1530
2 実施場所

入間市産業文化センター (埼玉県入間市向陽台 1丁 目1番地 7)

3 会議参加対象

全省庁統一資格を有する者 (予定を含む。)で、防衛用装備品の製造、販売及び整備

に係る役務の提供が可能であり、第 4補給処の入札に参加を希望される者

4 その他

参加を希望 される場合は、案内状を送付 しますので、平成 30年 4月 9日 (月 )ま で

にその旨をご連絡 ください。

5 問い合わせ先

T350-1394
埼玉県狭山市稲荷山2-3
航空自衛隊第 4補給処

調達部長 宛

(調達管理課長気付 )

TEL 04-2953-6131 内線 4241
FAX 04-2954-9610

※ 業務調整会議への参加を希望される関係会社各位におかれましては、別紙の「参

加希望申込書」にご記入の上、申込書に記載された宛先までFAX又は直接ご提出

頂きますようお願い申し上げます。